Archidioeceseos ambitus ad fere viginti quinque mil l iar ia pro
tendi tur et quamplura sub se complectitur loca. 

METROPOLITANAM ECCLESIAM SALISBURGEN. vacan, per obitum 

clar. me. Maximiliani dum viveret S. R. E. Presbyteri Cardinalis de 
Tarnoczy ult imi illius Archipraesulis extra romanam curiam defun
c t i : Sanctissimus ad electionem et postulationem Capituli Salisbur-
gensis confirmavit ac promovit ad eamdem Salisburgen. Ecclesiam 
R. D. Franc iscum de P a u l a Albertum Eder ex legitimis, catholicis, 
honestisque parentibus in urbe Hallein archidioeceseos Salisburgen-
sis progenitum et octavum supra quinquagesimum aetatis suae an
num supergressum. Ordini S. Benedicti in monasterio S. Petr i prope 
Sal isburgum dato nomine, ibique solemnia vota nuncupatus , et ad 
sacrum Presbyteratum dudum evectus, in ecclesiasticis functionibus 
obeundis navi ter emicuit. Illo in monasterio ac paroeciis A'bbatiali-
bus an imarum curae intentus, in Caesareo-Regio gymnásio lyceali 
Salisburgensi pro doctrina religionis, ac pro philologicis et philoso
phicis disciplinis Professor adlectus est. Ar t ium liberalium, philoso
phiae ac sacrae theologiae Doctor effectus, tum eiusdem monasterii 
S. Petr i Abbas hucusque renunt ia tus , tum a praedefuncto Archiprae
s u l Salisburgensi titulo Consiliarii ecclesiastici decoratus est. 

Sal isburgum eiusdem nominis provinciae civitas et caput ad 
fluvium Salzach aedificata, et in satis amoeno loco sita, licet montibus 
circumdata, magnae extensionis est, u l t ra nongentas continet domos, 
atque a viginti circiter millibus inhabi ta tur Christifidelibus sub tem
porali dominio Serenissimi Austr iae Imperatoris . 

Metropolitana Ecclesia SS. Rupert i et Virgili i Episcoporum ti-
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tulo gloriatur, magnificum ac splendidum praefert aedificium, cui 
nulla desideratur reparatio, eique sex suffragantur Episcopi. 

Quatuor dignitates, qua rum post pontificalem pr ima Praeposi
tum, constituunt eius Capitulum, octo insuper enumerat cum theo-
logo ac poenitentiario Canonicos, queis duo Domicellares ac decem 
adiunguntur Vicarii , aliique presbyteri et clerici divinis officiis inser
vientes. 

Per Canonicum Capitularem a Cooperatoribus ad iu tum anima
rum cura exercetur ipsamet in Metropolitana. 

Quatuor aliae praeterea in Salisburgensi urbe reperiuntur paroe
ciales Ecclesiae bapt ismalibus fontibus praeditae, t r i a insuper viro
rum ac totidem mulierum monasteria, nonnullae laicorum sodalita
tes, quinque hospitalia, mons pietatis, et duo seminaria. 

Archidioeceseos ambitus satis late patet, ac p lura sub se com
plectitur loca, et u l t ra centum octoginta paroecias. 

METROPOLITANAM ECCLESIAM S. IACOBI DE VENEZUELA in America 

Meridionali vacan, per dimissionem a R. P. D. Silvestro Guevara ultro 
libenterque in manibus Sancti tat is Suae peractam, ab eademque ad
missam: Sanctissimus promovit ad relatam Ecclesiam R. D. Iose
phum Antonium Ponte ex legitimis, catholicis, honestisque parenti
bus in civitate, cui vulgo nomen Cabudane dioeceseos de Barquisi
meto progenitura et quar tum supra quadragesimum aetatis suae an
num supergressum. Presbyteratus ordine et in sacra theologia dudum 
doctorali laurea donatus est. I l l ius Archipraesulis a Secretis etiam in 
Vaticano Concilio, et in Apostolica Vicar ia agens, Rectoris vices in 
seminario archidioecesano ac Valentiae penes collegium Carmeli ges
sit. Ipsis insuper in urbe de Tocuyo, seminario et collegio, ac penes 
centralem de Caracas universitatem linguae latinae, gallicae ac pa
tr iae ; philosophiae, iuris canonici et historiae sacrae; moralis ac dog
maticae theologiae Cathedraticus renunciatus est. 

Iux ta septemtrionale li tus Americae Meridionalis in ditione de 
Bolivar civitas S. Iacobi de Caracas, sive de Venezuela caput reipu
blicae homonymae ad montium declive aedificata conspicitur, quae 
in amplo suo circuitu u l t ra octo mille continet domos, et a quinqua
ginta circiter millibus inhabi ta tor civibus. 

Metropolitana Ecclesia, decentis ac perampli aedificii, S. Annae 
Matris Bmae Virginis Mariae ad S. Iacobi Apostoli titulo gloriatur, 
et quatuor eidem suffragantur Episcopi. 

Eius Capitulum tres recenset dignitates, quarum post pontifica
lem pr ima Decanatus, quatuor Canonicos cum utraque praebenda, 
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totidem. Portionarios, octo Capellanos, seu Beneficiatus, aliosque Pre
sbyteros et Clericos divinis inservientes. 

Parochus animarum curam exercet ipsamet in Metropolitana. 
Sex aliae praeterea in civitate de Venezuela reperiuntur paroe

ciales Ecclesiae baptismali fonte munitae, ac duae filiales, aliquot 
laicorum sodalitates, et quinque hospitalia; monasteria, mons pieta
tis et seminarium-collegium desiderantur. 

Archidioeceseos ambitus ad centum quinquaginta leucas proten
ditur, pluresque sub se complectitur civitates et oppida. 

EPISCOPALEM ECQLESIAM DOREA t. in partibus infidelium certo 
modo vacantem, ex Apostolicis UTERIS « Ad Apostolicam Beati Petri 

Cathedram » datis xiv Kalendas decembris 1875 attributam. Priora-
tui quatuor Militarium Ordinum S. Iacobi. Alcantarae, Calatravae 
et Montesiae a Sanctitate Sua in urbe Cluniae « Ciudad Real » erecto, 
ipsi Doren si Ecclesiae in perpetuum unito, et a primaeva erectione 
sua vacanti: Sanctissimus transtulit ad eamdem Doren. Ecclesiam 
in partibus infidelium et in Priorem evexit R. P. D. Victorianum 
Guisasola et Fernandez, cuius qualitates ab Apostolica Sancta Sede 
adprobatae fuere, cum de mense ianuario 1874 Terulensi Ecclesiae 
praefectus fuit. 

Dora civitas Episcopalis Palestinae sub Archiepiscopo Caesa-
riensi, adhuc sub infidelium iacet potestate; quocirca miserrimus eius 
status silentio praeteritur. 

Clunia vero, ubi sedes Prioratus eiusdem constituta est, caput 
homonymae provinciae, fertili in planitie ad Anas fluvium aedifi
cata, ab ultra novem milibus inhabitatur incolis sub temporali domi
nio Serenissimi Regis Catholici. 

Paroeciale templum, satis pulchrum et elegans ac Bmae Virgini 
Mariae Dei Genitrici dicatum, ex praecitatis Diteris Apostolicis ad 
Prioratus honorem evectum est, priscis retentis titulo et parochiaii-
tate, nullius est dioecesis et Apostolicae Sanctae Sedi immediate sub
iectum. 

Capitulum Priorale, iuxta memoratas Literas Apostolicas, quin
que recensere debet dignitates, quarum post prioralem prima Decana
tus, quatuor cum theologo ac poenitentiario Canonicos de oficio, octo 
de gracia, ac duodecim Beneficiatos seu Capellanos pro divino ser
vitio. 

Parochus animarum curam, sicut antea ipsamet exercet in Ec
clesia Priorau. 

Tres aliae numerantur Cluniae paroeciales Ecclesiae baptismali 
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fonte praeditae, triplex pro mulieribus monasterium, atque hospi
ta le ; mons autem pietatis atque seminarium desiderantur. 

H uiusce P r io raus dioeceseos ambitus integrum complectitur ter
ri torium provinciae civilis Cluniae, plura epe sub se continet loca 
comprehenso hospitali de Almadén. 

CATHEDRALEM ECCLESIAM ARIMINEN. vacan, per translationem 

E. P. D. Aloisii Pagg i ad Archiepiscopalem Ecclesiam Heliopolitan. 
in par t ibus infidelium: Sanctissimus t ranstul i t ad recensitam Eccle
siam E. P. D. Aloisium Raphaelem Zampetti , cuius qualitates ab 
Apostolica Sancta Sede adprobatae fuere cum de mense Iulio praete
riti anni sibi invicem perpetuo unit is Ecclesiis Calliensi et Per<m-
lanae praefectus fuit. 

Ar iminum urbs satis nota et elegans Aerniliae ad litus Adriatici 
aedificata, t r ium circiter mi l l iarum est ambitus, ter mille continet 
domos, eamque una cum suburbiis ul t ra viginti incolunt civium 
millia. 

Cathedrali Ecclesiae S. Columbae Virgini ac Martyr i dicatae, ac 
temporum iniur ia penitus dirutae dudum Ecclesia S. Francisci sub
st i tuía fuit, prisco retento titulo, ubi divina peraguntur officia. Ipsa 
autem Ecclesia satis amplum ac decens praefert aedificium, atque 
Ravennatensi Archiepiscopo suffragatur. 

Eius Capitulum duas recenset dignitates, quarum post pontifica
lem pr ima Praeposi tum, quatuordecim cum theologo ac poenitentia
rio Canonicos, sex Mansionarios, qui Cantores de massa nuncupan
tur, octo alios Beneficiarios et Capellanos, ceterosque presbyteros et 
clericos divinis inservientes. 

Per a l teram ex Canonicis an imarum cura ipsamet exercetur in 
Ecclesia. 

Undecim aliae Arimini , eiusque suburbiis recensentur paroecia
les Ecclesiae baptismali fonte destitutae, quatuor virorum monaste
ria, societas presbyterorum a Pretiosissimo Sanguine, conservatorium, 
quaedam orphanotrophia, hospitium pro mulieribus poenitentibus, 
plures laicorum sodalitates, hospitale, mons pietatis ac seminarium. 

Dioeceseos ambitus ad t r iginta circiter mil l iar ia protenditur, ac 
praeter civitatem S. Archangeli p lura complectitur loca, ac nona
ginta incolarum millia. 

CATHEDRALES ECCLESIAS CALMEN, ET PERGULAN. invicem perpe

tuo canonice uni tas vacan, per translationem R. P. D. Aloisii Raphae
lis Zampett i ad Cathedralem Sedem Ariminensem: Sanctissimus p r o 
movit ad recensitas Ecclesias R. D. Ioachim Cantagall i ex legitimis, 
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catholicis, honestisque parent ibus Favent iae progenitura et quinqua
gesimum pr imum aetatis suae annum supergressum, Presbyteratus 
ordine et in sacra theologia ac iure civili dudum baccalaurei gradu 
donatum. 

Cale, vel Callium, Cagli, et Pert ia , Pergola, urbes Umbriae ad 
montes Apenninos Urbinatensi in agro sitae reperiuntur, qua rum 
p r ima plano in loco ad Cant ianum amnem, ubi recipit Boasim aedi
ficata, unius circiter mil l iar i i est ambitus, sexcentas domos, et qua
tuor fere mille complectitur incolas : al tera vero ad amnem Cesanam 
extructa quinque circiter mille continet habitatores. 

Cathedralis Ecclesia Calliensis Assumptionis Bmae Virginis Ma
riae, et Pe rgu lana S. Secundi Martyr is , eiusque civitatis Pa t roni 
titulo gloriantur , atque Urbinatensi Archiepiscopo suffragantur. 

Calliense Capitulum duas recenset dignitates, duodecim Canoni
cos, quatuor Mansionarios ac nonnullos Capellanos Cantores; Capitu
lum autem Pergu lanum quinque conflatur dignitat ibus, tresdecim Ca
nonicis et sex Mansionariis : utrobique insuper dignitas post ponti
ficalem maior est Praepositura, theologalis ac poenitentiaria extant 
praebendae, aliique Presbyteri et Clerici divinis intersunt officiis. 

Per Vicar ium perpetuum ab alio Presbytero ad n u t u m amovibili 
ad iu tum an imarum cura exercetur Calliensi in Cathedrali . 

Altera praeterea reperitur Callii paroecialis Ecclesia baptismali 
fonte destituta, et quatuor Pertiae, qua rum duae baptismalem habent 
fontem.; utrobique item quatuor pro viris, ac duo pro mulieribus mo
nasteria, aliquot laicorum sodalitates, hospitale, mons pietatis, et 
seminarium ; Pertiae insuper orphanotrophium, ac pro pueris erectum 
inst i tutum, atque Callii conserva torum. 

Dioeceses uni tae ad u l t ra t r ig in ta mil l iar ia protenduntur , et p lu ra 
sub se continent loca. 

CATHEDRALEM ECCI.ESIAM COLLEN, vacan, per translat ionem R P. 

D. Ioannis Pieral l ini ad Sedem Metropolitanam Senensem: Sanctis
simus promovit ad recensitam Ecclesiam R. D. Marcellum Mazzanti ex 
legitimis, catholicis, honestisque parent ibus in paroecia ab Explana
n s , municipi i Montis Caroli, dioeceseos vero Pisciensis progenitum et 
quadragesimum quintum aetatis suae annum supergressum. Presby
tera tus ordine ac tum in sacra theologia, tum in iure Canonico dudum 
doctorali laurea donatus est. 

Apud P isa rum universitatem sacrae Scripturae Professorem 
agens, in Mutilano seminario Moderatoris, eiusque dioeceseos Vicari i 
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in spiritualibus Generalis et Officialis munere ad praesens usque per
functus est. 

Collis urbs Hetruriae in agro Senensi ad fontes Elsae fluvii par
tim in plano, et par t im in monte aedificata reperitur, quae in suo 
tr ium circiter mi l l iar ium ambitu mille et biscentum fere domos, atque 
ultra quinque mille continet incolas. 

Cathedralis Ecclesiae S. Marti alis Martyr is titulo gloriatur, atque 
Archiepiscopo Florentino suffragatur. 

E ius Capitulum tres enumerat dignitates, ex quibus post ponti
ficalem maior est Archidiaconatus, quindecim cum theologo ac poeni
tentiario Canonicos, sex Beneficiarios Capellanos Chorales nuncupa
tus, aliosque Presbyteros et Clericos inibi divinis inservientes. 

Per Archipresbyteri tertiam dignitatem an imarum cura ipsamet 
exercetur in Cathedrali . 

Praeter Cathedralem quatuor in dicta civitate paroeciales Eccle
siae recensentur, t r ia virorum coenobia, et unum pro puellis conser
va to rum, nonnulla laicorum sodalitia, hospitale, et seminarium; ast 
mons pietatis desideratur. 

Dioeceseos ambitus ad tr iginta circiter mil l iar ia protenditur et 
p lura sub se oppida, atque duas supra octoginta continet paroecias. 

CATHEDRALEM ECCLESIAM TERULEN. cui ex Apostolicis Literis 

« Ad Vicariam » datis nonis septembris 1851 altera Albaracinensis 
Ecclesia erit unienda, vacan, per translationem R. P. D. Victoriam 
Guisasola et Fernandez ad Episcopalem Ecclesiam Doren, in par t ibus 
infidelium cum ei in perpetuum adnexo Priorato quatuor Mil i tar ium 
Ordinum nuper in Cluniensi provincia erectum: Sanctissimus, ad 
praesentationem Serenissimi Regis Catholici, evexit ad recensitam 
Ecclesiam R. D. Franciscum de Pau la Moreno et Andreu ex legitimis, 
Catholicis honestisque parentibus in civitate, cui vulgo nomen Pur-
chena Almeriensis dioeceseos progenitum et septimum supra sexage
simum aetatis suae annum supergressum. Presbyteratus ordine et in 
sacra theologia dudum doctorali laurea donatus est.